

Hörmətli redaksiya!

Bu il oktyabr ayının ilk günlərində Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Lənkəran Bölməsinin yaranmasının 45 ili tamam olur.

1978-ci ilin oktyabr ayında tanınmış yazıçı Məmmədhusəyn Əliyevin məsul katibliyi ilə yaradılan Azərbaycan Yazıçılar İttifaqının Lənkəran Zona Şöbəsi ətrafında barmaqla sayıla biləcək yazıçı və şairləri birləşdirirdi. Sonradan Bölmə statusunda fəaliyyət göstərən bu təşkilat bu günə kimi bölgədə yaşayan istedadlı yazarları öz ətrafında birləşdirməyə, onların inkişaf edib tanınmalarına, bütöv Azərbaycan Ədəbiyyatının bir parçası olaraq bölgədə ədəbi mühiti canlandırmağa və inkişaf etdirməyə çalışıb.

Vaxtilə tanınmış şairlər Şəkər Aslan və İttifat Salehin rəhbəri olduğu Bölmənin köynəyindən çıxan onlarla şair və yazıçılar sonralar Azərbaycan və keçmiş İttifaq ədəbi mühitində tanındılar.

AYB Lənkəran Bölməsi bu gün də bölgədə ədəbi mühitin yüksəlməsi üçün var-gücü ilə çalışır. Hazırda Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Lənkəran Bölməsi ətrafında yüzdən artıq üzvü sıx birləşərək ədəbiyyatımızın inkişafına xidmət edirlər.



Ziyafət YƏHYA

Səni son mənzilə ötürdüyüm gün,
Özümü çiyinimə götürdüyüm gün,
Gözümdə dəfn edib itirdiyim gün,
Sırr dolu bir ürək sirdaşsız qaldı.

Qərrib ulduz axdı, itdi özündən.
Küsüb intihara getdi özündən.
Dünya bir daş olub düşdü gözündən,
Kainat Yer adlı bir daşsız qaldı.

Yer bir üzük idi, Ay onun qaşığı,
Tutdu bu dünyanı kimin qarğıışı?
Heyrətdən Günəşin dondu baxışı,
Ay da qopdu Yerdən, Yer qaşsız qaldı.

Hörmətli redaksiya!

“Azad Azərbaycan ” qəzeti bölgədə yaşayın-yaradan yazıçı və şairlərin yaradıcılığına həmişə diqqətlə yanaşır, onların mütəmadi olaraq qəzetdə çap olunmasına xüsusi diqqət və qayğı göstərir. Ümumən, qəzet ədəbiyyatımızın inkişafında və tanınmasında müstəsna rol oynayır. Buna görə Bölgə yazarları adından qəzetin redaktoru, Əməkdar incəsənət xadimi Ağalar İdrisogluna və qəzetin bütün kollektivinə minnətdarlığımı bildirirəm.

Yubiley tədbirlərinin yer aldığı bu günlərdə Bölmənin ətrafında birləşən rayonlarda yaşayan yazarların əsərlərini davamlı olaraq

Sizə göndərməklə qəzetdə çap olunmasını arzu edirik. Ümidvaram ki, sevincimizə şərik çıxıb bu arzumuzu nəzərə alarsınız. İlk olaraq Lənkəranda yaşayan bir qrup yazarın əsərlərini Sizə təqdim edirəm.

Qabaqcadan təşəkkür edirəm.



Hərmət, Qafar CƏFƏRLİ, AYB
Lənkəran Bölməsinin sədri, yazıçı-publisist

DEYƏSƏN

Dərddən kipriyimdən yaş gilələnir,
Sinəmin ahından daş gilələnir.
Əyi imza atır, düz güllələnir,
Dünya öz oxundan çıxır, deyəsən.

Ömrə yazılası illər, aylar yox,
Zəkata ayrılan xüms, paylar yox.
Küsüb ağ buludlar, gözəl göylər yox,
Yeraltı şimşəklər çaxır, deyəsən.

Tərsə-məzhəb dövrü yoxdur bir yozan,
Çoxdur ziyarətə yol gedib, azan.
Məşçiddən göylərə yol gedən Azan,
İndi göydən yerə axır, deyəsən.

Ən ali xəlq bilib yaratdığına,
Quranı yol qoyub yaratdığına,
Bir vaxt əhsən deyib yaratdığına,
Tanrı baş bulayır, baxır, deyəsən.

Boylandım özümə, ömür qaraldı,
Özümü özümdən alıb apardı.
Qurudu göz yaşını, kökü saraldı,
Sulukök buludlar yağışsız qaldı.

Günəş öz başına qara saldı ki...
Dünyanı gözümdən elə saldı ki,
Mənə elə gəldi, elə gəldi ki,
Həməni gün Allah da qardaşsız qaldı.

Səni gözlərimdən silə bilmədim,
Bəlkə gözəlliyin özəli sənə.
Tanrını gözümle görə bilmədim,
Yoxsa Tanrıdan da gözəli sənə?!

Səbrə düyün düşüb qalan sırr kimi,
Ruhumu həbs edib, yaşadan da sən.
Sabaha can atan dəli bir eşqi,
Çiyinimə yük edib, daşdan da sən.

Qiyamət günündə günəş sönəndə,
Tanrıdan gizlicə sənə qaçacam.
Soyumuş günəşi yerə endirib,
Göyün yaxasından səni asacam.